'Câmara
M iiiiH ipal .

UARKA 0(1 (,ARCAS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

m
REDAÇAO

Ano 2020

Plenário das Deliberações

Protocolo -□Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.-^SOQ Em 30/11/2020. Legislativo
□ Projeto de Resolução N". 134/2020

às 13:52 hs. □ Requerimento
□ Indicação
X Moção de

(j1 /^, j' Congratulações
□ EmendaAssinatura ^funcionário

Autor; Vereador JüLIO CÉSAR GOMES DOS SANTOS - PSDB

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES, aos Vereadores Eleitos e Reeleitos, por Barra do Garças,
ababío relacionados, manifestando a todos os nossos sinceros cumprimentos,
pela merecida vitória alcançada nas eleições municipais.

•RONAIR NUNES-PSDB
- CARPEGIANE GONZAGA-PSB
■ Dr. JAIME RODRIGUES-MDB
- MÜRmO VALOES-Republicanos
• Dr. GABRIEL P. LOPES (Zé Gota)-PSDB
• Dr. JOSÉ MARIA ALVES VILAR-DEM
- HADCILTON TANNER ARAÚJO (Guiiiha)-PSI
•PEDRO FILHO-PSD

-JAIRO MARQUES-Republicanos
• VALDEI LEITE GUIMARÃES (Pebinha)-MDB
- Dr. GERALMINO ALVES R NETO (Dr. Neto)-PSB
• VVANDERLI VILELA DOS SANTOS (Secreta Bike)-PSB
• Dr. FLORIZAN ESTEVES-PROS
• PAULO BENTO-PL

-JAIRO GEHM-PRTB

apro
Emee

vado por unanimidade
ssãods

Sala das Sessões da Câ

em 27 de novembro de 2020.

a do Garças-MT.,

JUIilp^CESi
itóiPSI

Níetnlijo fie Camis4sii> flwübcns ITiMicus,

SANTOS

,! f Mrio j\mbicnlc

(66) 3401-2484 / 34Ü1-239S / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradoearcas.nH4cg.J^—Ib.coiti/cuiiurabDrradagarcat

Rua Mato Grosso. N° 617, Centro. Barra do Gan,'as- MT. CEP: 78600-000
camaraí^barradogarcas.mt.Ieg.br/ üuprensa^barradogarcos.mt.leg.br / ouvidoriai^barradogarcas.mt.Ieg.br

Camar:i
Níniiii iifal ..

15AUUA no (,AU(, AS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

TUSTIPICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com grande alegria e satisfação, os
vereadores eleitos e reeleitos, pela merecida vitória alcançada nas eleições
municipais.

Mais uma vez a vontade popular foi decisiva e através do
voto, escolheu seus respectivos representantes, para exercerem o cargo de
Vereador, pelo período de quatro anos, na Câmara Municipal de Barra do
Garças.

Temos a plena convicção de que o povo soube escolher muito
bem, conduzindo esses cidadãos à condição de representantes no
legislativo municipal, pela confiança em seus projetos de trabalho e diante
do compromisso que os mesmos terão de zelar pela seriedade dos atos
públicos e pelo bem-estar de todos os barra-garcenses.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos

mais sinceros cumprimentos aos verea^icrres^leitos er^eitos, desejando-
Ihes uma gestão seja bastante profícu^ ̂ mada de''éypsj

ÍL J /U

JÚLIO CESA^ (BÕMES p0S SANTOS
Vcir.iiior-PSDt

Membro <1e (lomiviiriu.de Obinh Públirus, Cumtiin. e }ileo Ambiente

(66) 3401-2484 1 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcns.mt.lcg.br—fb.com/camurHbarradogarcas

Rua Mato Grossa. N° 617, Centro, Barra do Garças — MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mi.leg.br/imprcn.sa@.burradogarcas.mt.lcg.br/ouvido ríar^barradogarcas.mt.leg.br